附件3：

关于“压非保民”的停（限）气通知

                   ：
为保障我市天然气有序供应，确保居民和民生用气需求，及时应对天然气供需缺口，最大限度减少对经济社会的影响，根据《大冶市2022年天然气“压非保民”应急预案》，我市启动天然气“压非保民”        级预案。指挥部研究决定，于                     ，你公司停止（减少）供应管道天然气         立方/日。请你公司提前合理安排生产经营，谢谢您的支持与配合。
特此通知!

大冶市华润燃气有限公司
20   年   月   日

回执单
本单位已收到通知，会全力配合。
单位名称（章）：
单位负责人签字 ：

  20  年  月  日
[bookmark: _GoBack]